
Uchwała Nr Xl/71/2011 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 23 września 2011 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2011 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) art.94, art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) Rada 
Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 

W Uchwale budżetowej na 2011 rok wprowadza się następujące zmiany: 
1) W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej: 

Klasyfikacja Wyszczególnienie 
Budżetowa zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 
Ogółem: 162.805 485.108 

Razem dochody bieżące: 15.000 337.303 
700 Gospodarka mieszkaniowa 14.000 61.840 

70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami 14.000 61.840 
0690 wpływy z różnych opłat 1.200 

sporządzenie dokumentacji 
zasteostwo procesowe 
dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

0750 innych umów o podobnym charakterze 14.000 
najem nieruchomości powiatu 

0830 wpływy z usług 50.000 
administrowanie nieruchomościami powiatu 

0970 wpływy z różnych dochodów 1.640 
zwrot podatku VAT 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

2360 zleconych ustawami 9.000 
25 % lub 5 % wpływów osiąganych z 
gospodarowania nieruchomościami 

750 Administracja publiczna 1.000 199.330 
75020 starostwa powiatowe 1.000 199.330 
0690 wpływy z różnych opłat 1.000 

opłaty za wydanie karty wędkarskiej 
0920 pozostałe odsetki 155.500 

odsetki od środków na rachunku bankowym 
0970 wpływy z różnych dochodów 16.000 

wynagrodzenia płatnika 
zwrot podatku VAT 



środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw 

2707 pozyskane z innych źródeł 25.291 
środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw 

2709 pozyskane z innych źródeł 2.539 
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 

756 wydatki związane z ich poborem 46.000 
wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 

75618 podstawie ustaw 46.000 
grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 

0570 fizycznych 1.000 
kara pieniężna za nie zgłoszenie zmiany rodzaju 
pojazdu 

0590 wpłaty z opłat za koncesje i licencje 20.600 
0690 wpływy z różnych opłat 24.400 

zajęcie pasa drogowego 
opłaty za wydanie karty wędkarskiej 
opłata parkingowa 
opłaty za zezwolenia na przewóz osób 

852 Pomoc społeczna 1.200 
85201 Placówki opiekuńczo-wvchowawcze 1.200 

otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
0960 pieniężnej 1.200 

darowizna 1.200 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

853 społecznej 27.007 
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

85324 Niepełnosprawnych 27.007 
0970 wpływy z różnych dochodów 27.007 

realizacja zadań PFRON 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 706 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 706 
otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

0960 pieniężnej 706 
darowizna 

926 Kultura fizyczna 1.220 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1.220 
0970 wpływy z różnych dochodów 1.220 

udział w plebiscycie 
Razem dochody majątkowe: 147.805 147.805 

600 Transport i łączność 147.805 97.450 
60014 Drogi publiczne powiatowe 147.805 17.500 
0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 17.500 

sprzedaż złomu i zużytego sprzętu 

2 



środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 
Program Współpracy Transgranicznej 

Rzeczpospolita Polska-Republika Słowacka 2007-
6297 2013 147.805 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 69.950 
wpływy ze zwrotu dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 

6660 dochodów maiatkowych 69.950 
700 Gospodarka mieszkaniowa 28.060 

70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami 28.060 
wpłata z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

0770 nieruchomości 28.060 
sprzedaż nieruchomości w Barwinku 

750 Administracja publiczna 32.295 
75020 Starostwa powiatowe 32.295 
0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2.100 

sprzedaż złomu i zużyteoo sprzętu 
środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 

6297 z innych źródeł 30.195 
Program Współpracy Transgranicznej 

Rzeczpospolita Polska-Republika Słowacka 2007-
2013 

2) W planie wydatków w ::>rowadza się zmiany jak niżej: 
Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększeni 

a 
1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 671.051 993.354 
600 Transport i łączność 461.116 534.616 

60014 Drogi publiczne powiatowe 461.116 534.616 
a) wydatki bieżące 73.500 

1) wydatki jednostek budżetowych 73.500 
1. 1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3.800 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3.800 

1.2) wydatki związane z realizacją ich 69.700 
statutowych zadań 
4300 zakup usług pozostałych 69.700 

b) wydatki maiatkowe 461.116 461.116 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 461.116 461.116 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 427.000 461.116 
budżetowych 

• przebudowa placu składowego na 34.116 
Obwodzie Drogowo-Mostowym w Dukli 

• Przebudowa drogi powiatowej nr 1956 R 427.000 
Zręcin - Wietrzno - Zboiska 

3 



• odbudowa nawierzchni dróg 427.000 
powiatowych nr 1955 R Niżna Łąka -
Bóbrka, 
nr 2413 R Jedlicze - Długie - żarnowiec 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 34.116 
jednostek budżetowych 

700 Gospodarka mieszkaniowa 4.000 
70005 Gospodarka gruntami i 4.000 

nieruchomościami 

a) wydatki bieżące 4.000 
1) wydatki jednostek budżetowych 4.000 

1.1) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 
4260 zakup energii 3.000 
4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 1.000 

budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

801 Oświata i wychowanie 150.013 254.200 
80120 Licea ogólnokształcące 25.225 221.116 

a) wydatki bieżące 25.225 221.116 
1) dotac·e na zadania bieżace 25.225 221.116 

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 25.225 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

2590 dotacja podmiotowa z budżetu dla 221.116 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczna 

80130 Szkoły zawodowe 124.788 33.084 
a) wydatki bieżące 124.788 25.184 

1) wydatki jednostek budżetowych 124.788 8.500 
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 124.788 8.500 
zadań 

4270 zakup usług remontowych 124.788 8.500 
2) dotac·e na zadania bieżace 16.684 

2590 dotacja podmiotowa z budżetu dla 16.684 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczna 

b) wydatki maiątkowe 7.900 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 7.900 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 7.900 
jednostek budżetowych 

852 Pomoc społeczna 16.447 22.647 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1.200 

a) wydatki bieżące 1.200 
1) wydatki jednostek budżetowych 1.200 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 1.200 
zadań 

4220 zakup środków żywności 1.200 

4 



85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 16.447 21.447 
a) wydatki bieżące 16.447 21.447 

1) wvdatki jednostek budżetowych 16.447 21.447 
1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 16.447 16.447 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 13.900 13.900 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2.207 2.207 
4120 składki na Fundusz Pracy 340 340 

1.2) wydatki związane z realizacją ich 5.000 
statutowych zadań 
4300 Zakup usług pozostałych 5.000 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 13.500 
społecznej 

85333 Powiatowe urzędy pracy 13.500 
a) wydatki bieżące 13.500 

1) wydatki jednostek budżetowych 13.500 
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 13.500 
zadań 

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 13.500 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 43.475 164.391 
85410 Internaty i bursy szkolne 34.975 15.225 

a) wydatki bieżące 34.975 15.225 
1) dotac·e na zadania bieżące 34.975 15.225 

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 34.975 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

2590 dotacja podmiotowa z budżetu dla 15.225 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 8.500 
a) wydatki bieżące 8.500 

1) wydatki jednostek budżetowych 8.500 
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 8.500 
zadań 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.500 
4270 zakup usług remontowych 4.000 

85419 Ośrodki rewalidacyjno- 149.166 
wychowawcze 

a) wydatki bieżące 149.166 
1) dotac· e na zadania bieżące 149.166 

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 149.166 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

3) Wprowadza się zmiany w planie dochodów na wydzielonym rachunku i wydatki 
z nich finansowane dla jednostek prowadzących działalność określoną w ustawie 
z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty. 

4) Plan dochodów na wydzielonym rachunku i wydatki z nich finansowane dla 
jednostek prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 
7 września 1991 roku o systemie oświaty - po zmianach przedstawia załącznik nr 1. 

5 



5) Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
Krośnieńskiego w 2011 roku - po zmianach przedstawia załącznik nr 2. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

~tcz~\cY RADY) 

>JJJJ ~ I , Andr::::eJ --· Y.~.;:Jek ~ 

6 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr Xl/71/2011 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 23 września 2011 roku 

Plan dochodów na wydzielonym rachunku i wydatki z nich finansowane dla 
jednostek prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 roku 
o systemie oświaty - po zmianach 

Lp. Wyszczególnienie - źródło Plan 
nazwa jednostki dochodów wydatków 

1 2 3 4 
1. Zródło: wpłat dzieci i młodzieży za pobyt i żywienie w internatach szkolnych 

Zespół szkól w Iwoniczu 94.000 94.000 
Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 170.000 170.000 
w Iwoniczu Zdroju 
Razem źródło 264.000 264.000 

2. Zródło: wpłat za wyżywienie i noclegi w internacie osób spoza szkoły 
Zespół szkól w Iwoniczu 60.000 60.000 
Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 22.000 22.000 
w Iwoniczu Zdroju 
Razem źródło 82.000 82.000 

3. Zródło: wpłat za pobyt w szkolnym schronisku młodzieżowym 
Zespół Szkół w Jedliczu 19.600 19.600 
Razem źródło 19.600 19.600 

4. Zródło: opłat dzieci i młodzieży za uczestnictwo w obozach, koloniach i 
zimowiskach 
Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 125.000 125.000 
w Iwoniczu Zdroju 
Dom Wczasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroju 70.580 70.580 
Razem źródło 195.580 195.580 

5. Zródło: najmu lub dzierżawy sal, pomieszczeń i innych powierzchni jednostek 
budżetowych 

Zespół szkól w Iwoniczu 180.000 180.000 
Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 1.600 1.600 
w Iwoniczu Zdroju 
Razem źródło 181.600 181.600 

6. Zródło: sprzedaży wyrobów i usług związanych z procesem kształcenia 
Zespół szkól w Iwoniczu 30.000 30.000 
Zespół Szkół w Jedliczu 25.000 25.000 
Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 25.000 25.000 
w Iwoniczu Zdroju 
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 17.300 17.300 
w Miejscu Piastowym 
Razem źródło 97.300 97.300 

7. Zródło: wpłat za zorganizowanie imprez sportowych i okolicznościowych 
Zespół szkól w Iwoniczu 5.000 5.000 
Razem źródło 5.000 5.000 

8. Zródło: prowizja za prowadzenie ubezpieczeń osobowych młodzieży szkolnej 
Zespół Szkół w Jedliczu 3.000 3.000 
Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 4.200 4.200 
w Iwoniczu Zdroju 
Razem źródło 7.200 7.200 

7 



9. Zródło: wpłat młodzieży za duplikaty świadectw, legitymacji i identyfikatorów 
Zespół Szkół w Jedliczu 200 200 
Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 1.500 1.500 
w Iwoniczu Zdroju 
Razem źródło 1.700 1.700 

10. Zródło: otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 
Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 1.000 1.000 
w Iwoniczu Zdroiu 
Zespół Szkół w Jedliczu 1.500 1.500 
Razem źródło 2.500 2.500 
Ogółem: 856.480 856.480 

8 



z 
Lp. Dział Rozdz. 

A. 
1. 600 60014 
2. 600 60014 
3. 852 85201 

4. 852 85201 

5. 852 85201 

6. 852 85201 

7. 852 85201 

8. 852 85204 

9. 852 85204 

h kwot d ·· dziel h z budżetu P 
Nazwa jednostki Przeznaczenie dotacji 

otrzymującej dotację 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Xl/71/2011 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 23 września 2011 roku 

Krośnieńskieao w 2011 roku - DO zmianach 
Kwota w tym: 
dotacji Dotacja Dotacja 

podmiotowa celowa 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - bieżące 

Gmina Korczyna zimowe utrzymanie dróQ 106.600 106.600 
Gmina Krościenko Wyżne zimowe utrzymanie dróg 23.750 23.750 
Powiat przemyski utrzymanie dzieci z powiatu 52.232 52.232 

krośnieńskiego przebywających w 
placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 

Powiat sanocki utrzymanie dzieci z powiatu 29.046 29.046 
krośnieńskiego przebywających w 
placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 

Powiat brzozowski utrzymanie dzieci z powiatu 41.052 41.052 
krośnieńskiego przebywających w 
placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 

Miasto Krosno utrzymanie dzieci z powiatu 89.511 89.511 
krośnieńskiego przebywających w 
placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 

Miasto Przemyśl utrzymanie dzieci z powiatu 43.145 43.145 
krośnieńskiego przebywających w 
placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 

Powiat jasielski utrzymanie dzieci z powiatu 43.481 43.481 
krośnieńskiego przebywających w 
rodzinach zasteoczych 

Miasto Krosno utrzymanie dzieci z powiatu 11.530 11.530 
krośnieńskiego przebywających w 
rodzinach zasteoczych 

9 



10. 852 85204 Miasto Przemyśl utrzymanie dzieci z powiatu 14.894 14.894 
krośnieńskiego przebywających w 
rodzinach zasteoczych 

11. 852 85204 Powiat sanocki utrzymanie dzieci z powiatu 7.906 7.906 
krośnieńskiego przebywających w 
rodzinach zastępczych 

12. 852 85226 Miasto Krosno dofinansowanie działalności Ośrodka 40.320 40.320 
Adopcyino-Opiekuńczeoo 

13. 853 85311 Miasta Krosno dofinansowanie kosztów działalności 32.880 32.880 
WTZ w Krośnie 

14. 853 85311 Powiat brzozowski dofinansowanie kosztów działalności 16.440 16.440 
WTZ w Haczowie 

15. 921 92116 Miasto Krosno prowadzenie biblioteki powiatowej 48.000 48.000 
16. 853 85321 Miasto Krosno dofinansowanie działalności zespołu do 20.000 20.000 

spraw orzekania o stopniu 
niepełnosprawności 

B. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych -maiatkowe 
1. 600 60014 Gmina Krościenko Wyżne przebudowa drogi powiatowej nr 1973R 15.000 15.000 

ul. Brzozowska w Krościenku Wyżnym 
polegającej na budowie chodnika wraz 
z odwodnieniem 

2. 600 60078 Powiat strzyżowski stabilizacja osuwiska w ciągu drogi 275.300 275.300 
powiatowej nr 1927R Węglówka -
Wysoka Strzyżowska - Dobrzechów 

c. Dotacje dla innych jednostek sektora finansów publicznych -majątkowe 
1. 851 85141 Samodzielne Publiczne 

przebudowa parkingu i budowa garażu 
Pogotowie Ratunkowe w 200.000 200.000 
Krośnie 

wielostanowiskowego dla karetek 

c. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
1. 852 85203 Polskie Stowarzyszenie na dofinansowanie działalności 

Rzecz Osób z Środowiskowego Domu Samopomocy w 
Upośledzeniem Umysłowym Rymanowie 324.000 324.000 
Koło w Rymanowie 
Środowiskowy Dom 
Samopomocy w Rymanowie 

10 



2. 852 85203 Polskie Stowarzyszenie z dofinansowanie działalności 
Upośledzeniem Umysłowym Środowiskowego Domu Samopomocy w 
Koło w Krośnie Potoku 372.000 372.000 
Środowiskowy Dom 
Samopomocy w Potoku 

3. 852 85201 Katolicka Placówka dofinansowanie działalności Katolickiej 327.608 327.608 
Wychowawcza "Nasz Dom" w Placówki Wychowawczej 
Miejscu Piastowvm 

4. 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla dofinansowanie bieżącej działalności 1.490.062 1.490.062 
Dzieci prowadzony przez 
Zgromadzenie Sióstr 
Felicjanek w Iwoniczu ul. 
DłuQa 

5. 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla dofinansowanie bieżącej działalności 1.831.136 1.831.136 
Dorosłych prowadzony przez 
Konwent Bonifratrów w 
Iwoniczu ul. Floriańska 

6. 921 92120 
Parafia Rzymsko-Katolicka 

konserwacja ołtarza bocznego 17.750 17.750 

św. Katarzyny w Odrzykoniu 
filarowego w kościele parafialnym 
- I etao 

7. 921 92120 Parafia Rzymsko - Katolicka konserwacja południowego ołtarza 15.000 15.000 
św. Michała Archanioła w bocznego (XVll I wiek) i ścian za 
Wietrznie ołtarzem w kościele oarafialnvm 

8. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka remont schodów głównych wraz z 17.400 17.400 
p. w. Matki Boskiej podestem przy kościele parafialnym 
Pocieszenia w Komborni 

9. 921 92120 Dom Macierzysty odnowa elewacji. Wymiana okien 50.850 50.850 
Zgromadzenia św. Michała budynku 
Archanioła w Miejscu 
Piastowvm 

10. 921 92118 Muzeum Historyczne - Pałac bieżąca działalność muzeum 537.700 537.700 
w Dukli 

11. 801 80120 Liceum Ogólnokształcące bieżąca działalność szkoły 206.256 206.256 
przy Niższym Seminarium 
Duchownym XX Michalitów w 
Miejscu Piastowym 

11 



854 85410 Liceum Ogólnokształcące 
przy Niższym Seminarium 
Duchownym XX Michalitów w 
Miejscu Piastowvm 

12. 854 85419 Ośrodek Rehabilitacyjno -
Edukacyjno -Wychowawczy 
przy Polskim Stowarzyszeniu 
na Rzecz Osób z 
Upośledzeniem Umysłowym 
Koło w Rymanowie 

13. 801 80120 Michalicki Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych im.Ks. 
Bronisława Markiewicza w 
Miejscu Piastowvm 

801 80130 Michalicki Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. Ks. 
Bronisława Markiewicza w 
Miejscu Piastowym 

854 85410 Michalicki Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych im.Ks. 
Bronisława Markiewicza w 
Miejscu Piastowym 

14. 853 85311 Polskie Stowarzyszenie na 
Rzecz Osób z 
Upośledzeniem Umysłowym 

Koło w Rymanowie 
Środowiskowy Dom 
Samopomocy w Rymanowie 

OGOŁEM: 

bieżąca działalność internatu 

bieżąca działalność placówki 

bieżąca działalność szkoły 

bieżąca działalność szkoły 

bieżąca działalność internatu 

dofinansowanie działalności bieżącej 
warsztatów terapii zajęciowej 

12 

285.932 285.932 

2.370.633 2.370.633 

1.836.097 1.836.097 

1.750.715 1.750.715 

455.539 455.539 

65.760 65.760 

13.065.525 7.508.632 

--------\ 

~.~C~if·"D y~ p ·---- · .. ti -.... 
. k Andrzej Krę.:. 

5.556.893 


